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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


   

 Poznań,  dnia  03  lutego  2016 roku
     
         W POZNANIU




    

     

 ZZP 2380-1/2016

    
  Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







    
  zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ 
dot. postępowania przetargowego na świadczenia usług w zakresie holowania pojazdów i pracy ciężkiego sprzętu, parkowania pojazdów, składowania części i innych przedmiotów na rzecz jednostek Policji województwa wielkopolskiego


Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Pytanie 1 
Proszę o sprecyzowanie zapisu rozdział XII w opisie kryterium dotyczącym parkowania na str. 13 SIWZ w tabeli II poz. P1 widnieje zapis „cena zryczałtowana za 1 dobę parkowania samochodu osobowego i osobowo-terenowego i innych przedmiotów...” koliduje z zapisem w poz. P7 i P8 „cena zryczałtowana za 1 dobę składowania części...”
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w SIWZ tabela II poz. P1, który otrzymuje brzmienie: „ cena zryczałtowana za 1 dobę parkowania samochodu osobowego, osobowo-terenowego o DMC do 3.500 kg wraz z zabezpieczeniem ładunku lub bez ładunku oraz  maszyn i urządzeń”.
Powyższy zapis wprowadza się do każdego formularza ofertowego poz. P1 (części 1-31), stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ oraz do projektu umowy §6 ust. 1.
Pytanie 2

Proszę o zmianę zapisu dot. części nr 11 (miasto Poznań i powiat poznański):

„(….) na powierzchni 150 m2 można pomieścić 10 samochodów osobowych, na pewno nie zmieści się żaden pojazd z przyczepą zapewniając swobodny wyjazd i wjazd oraz manewrowanie. Zabraknie również miejsca na parkowanie innych pojazdów nie mówiąc o składowaniu części podzespołów, karoserii zabezpieczonych procesowo.
Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza  zapis
 w rozdziale IV pkt. 2 ppkt 3 SIWZ dla części  nr 11 (miasto Poznań i powiat poznański) w zakresie wymaganej powierzchni utwardzonej parkingu o brzmieniu:
„Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 1 parkingiem utwardzonym na powierzchni minimum 150 m² dot. części  nr 1-10, 12-31.  Dla części nr 11 (miasto Poznań i powiat poznański) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 1 parkingiem utwardzonym na powierzchni minimum 300 m².”
Ponadto w powyższym ppkt zostaje wykreślony zapis:
„Zamawiający uzna spełnienie warunku określonego w lit. b jeżeli Wykonawca wykaże w ofercie więcej niż jeden parking, a suma utwardzonej powierzchni będzie odpowiadała wymaganej powierzchni min. 150 m² i każdy z nich będzie spełniał z osobna warunki, o których mowa w lit.”.
Pytanie 3

Poz. 11 strona 3 SIWZ - Czy Zamawiający dopuszcza kilka parkingów zlokalizowanych na terenie miasta Poznania i powiatu poznańskiego, do parkowania pojazdów  i przechowywania różnego rodzaju towarów zabezpieczonych procesowo dla potrzeb KMP w Poznaniu i innych jednostek Policji?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykazania w ofercie dla jednej części więcej niż jednego parkingu oraz nie dopuszcza sumowania powierzchni utwardzonej – dot. części od nr 1 do 31.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje2 zmian zapisów SIWZ w poniższym zakresie:
Do projektu umowy wprowadza się zapis w  §6  pkt 9  o brzmieniu podanym poniżej:

„Wykonawca zobowiązany jest  do sporządzenia wykazu  pojazdów i  ich części  na dzień zakończenia umowy oraz na dzień wskazany  przez Zlecającego.  Wykaz  winien dotyczyć  przechowywanych pojazdów i ich części na parkingu Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy oraz innych zobowiązań”.
W związku z powyższym, Zamawiający informuje
, że termin składania i otwarcia ofert  zostaje wyznaczony na dzień 26.02.2016 r.   Godziny  składania i otwarcia  ofert pozostają bez zmian.

SIWZ  po dokonanych modyfikacjach została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Mając na uwadze wprowadzone przez Zamawiającego zmiany, Wykonawcy podczas sporządzania ofert są zobowiązani  do ich uwzględnienia. 
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  oraz  przesłano do wykonawców.
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.  2164)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.  2164)


3 Na podstawie art. 38 ust. 4 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)
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